
Студии 

 

 Име и презиме Просек 
30 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат – 
5, трет 
пат – 
0 

Учество во 
активности 
на 
факултетот 
-10 

Еразмус + 
активности 
на УГД – 10 

Странски 
јазик – 
10 

Интервју 
-30 

ВКУПНО 

1.  202603/31 
 

25.46 10 10 10 10 30 95.46 

2.  202603/19 
 

23 10 10 10 10 30 93 

3.  202603/24 
  

27.13 5 10 10 10 30 92,13 

4.  202603/22 
 

24.68 10 10 10 10 25 89.68 

5.  202603/28 
 

27.25 10 10 0 10 30 87,25 

6.  202603/3 
 

27.06 10 10 0 10 30 87.06 

7.  202603/11 
 

27 10 10 0 10 30 87 

8.  202603/26 
 

26.78 10 10 0 10 30 86.78 

9.  202603/27 
  

26.35 10 10 0 10 30 86,35 

10.  202603/10 
 

26.23 10 10 0 10 30 86.23 

11.  202603/5 25.64 10 10 0 10 30 85.64 



 

12.  202603/6 
 

27.59 10 10 0 8 30 85.59 

13.  202603/18 
 

24.83 10 10 0 10 30 84.83 

14.  202603/23 
 

24.5 10 10 0 10 30 84.50 

15.  202603/16 
 

24.22 10 10 0 10 30 84.22 

16.  202603/17 
 

24 10 10 0 10 30 84 

17.  202603/7 
 

23.06 10 10 0 10 30 83.06 

18.  202603/12 
 

22.5 10 10 0 10 30 82.5 

19.  202603/15 
 

23.33 10 10 0 8 30 81.33 

20.  202603/8 
  

19.83 10 10 0 10 30 79,83 

21.  202603/13 
  

19.88 10 10 0 10 30 79,88 

22.  202603/9 
  

19.5 10 10 0 10 30 79,5 

23.  202603/30 
 

21.73 5 10 0 10 30 76.73 

24.  202603/14 
  

20 10 0 0 10 30 60 

 

 

 

 



 Име и презиме Просек 
10 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат – 
5, трет 
пат – 
0 

Учество на 
меѓународ
ен научен 
собир 

Објавен 
научен 
труд во 
референтн
а научна 
публикаци
ја - 10– 10 

Учество 
во 
активнос
ти во 
рамките 
на 
факултет
от - 10 

Странски 
јазик – 
10 

Интервју 
-40 

ВКУПНО 

1.  202603/25 
 

10 10 10 10 0 10 40 90 

2.  202603/29 
 

10 10 10 10 0 10 40 90 

3.  202603/33 
 

10 5 10 10 0 10 40 85 

 

Пракса 

 
Име и 
презиме 

Просек 
30 

Прв пат – 10, втор пат 
– 5, трет пат – 0 

Учество во активности на 
факултетот -10 

Еразмус активности 
на УГД – 10 

Странски 
јазик – 10 

Интервју - 
30 

ВКУПНО 

1.  
202603/1 
 

25.11 10 10 0 10 30 85.11 

2.  202603/2 
 

24.65 10 10 0 10 30 84.65 

 


